PAGE
2

                                                              [image: image1.jpg]

Администрация
Большеболдинского муниципального района

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.04.2014                                                                                                            № 131
О приемке лагерей с дневным пребыванием детей

на базе образовательных организаций Большеболдинского

муниципального района

           В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области  №  149  от 25 марта 2009 года  “Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» (в ред. постановления Правительства Нижегородской области от 17.09.2013 №658), в соответствии с  постановлением Администрации Большеболдинского муниципального района Нижегородской области от 03.03.2014 года №68 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Большеболдинского муниципального района в 2014 году».
п о с т а н о в л я е т:
1. Провести приемку лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных организаций комиссией в следующем составе:
 А.С. Чеснов – заместитель главы Администрации, председатель комиссии.

 Н.И.Шорин – начальник Управления образования
 Т.П.Тюкаева – начальник Управления социальной защиты населения          (по согласованию)
 Л.В.Кочетова – ведущий специалист по труду Администрации                     Большеболдинского муниципального района
 В.Г.Панюшкин – начальник ОНД, главный государственный инспектор по Большеболдинскому  муниципальному району (по согласованию)
 В.Б.Храменков – начальник МО МВД России «Большеболдинский»              (по согласованию)
 Л.А.Васюкова – начальник ТО Управления Роспотребнадзора по

 Нижегородской области в Лукояновском, Большеболдинском, Гагинском,

  Починковском, Шатковском районах (по согласованию)
2. Комиссии по приемке лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных организаций в своей деятельности руководствоваться санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СП 2.4.4.2599-10 и иными нормативно-правовыми актами в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и Нижегородской области.

3. Утвердить график приемки лагерей с дневным пребыванием детей на базе образовательных организаций (приложение 1)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Большеболдинского муниципального   района А.С.Чеснова.
Глава администрации                                                                       А.В.Мараков
Приложение 1

Утвержден
постановлением Администрации Большеболдинского муниципального района Нижегородской     области
от 24.04.2014 № 131
График приемки

лагерей с дневным пребыванием детей на базе

образовательных организаций
	Дата приемки
	Наименование ЛДП, ОО

	15.05.2014
	Лагерь с дневным пребыванием детей «Дружный»,    МБОУ ООШ п.Большевик

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко»,  МБОУ Новослободская ООШ

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Искорка»,        МБОУ Сергеевская СОШ

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко», филиал МБОУ Большеболдинской СОШ им.А.С.Пушкина -Пикшенская ООШ

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Улыбка»,       МБОУ Апраксинская ООШ

	16.05.2014
	Лагерь с дневным пребыванием детей «Улыбка»,       МБОУ Черновская СОШ

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко»,       филиал МБОУ ООШ п.Большевик - Староахматовская ООШ

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Алые паруса»,     филиал МБОУ Сергеевской СОШ - Сумароковская ООШ

	19.05.2014
	Лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко»,  МБОУ Большеболдинская СОШ им.А.С.Пушкина

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Олимп»,        МБОУ ДОД Большеболдинская детско-юношеская спортивная школа

	Лагерь с дневным пребыванием детей «Дружба»,       МБОУ ДОД «Большеболдинский ДДТ»

__________________
PAGE